

I N T E N C J E M S Z A L N E
Od 24.06. do 30.06.2019 roku

PONIEDZIAŁEK 24.06.2019r. Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela

- 6:30 (filia) Za ++rodziców Otylię i Jana oraz ++siostry i szwagra.
- 7:30 1/ Dzięczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Danuty w dniu imienin.
2/ O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i zdrowie dla Kamila Pitlok z okazji 18 – tych urodzin.
- 18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila w intencji Krystyny i Romana z podziękowaniem za otrzymane łaski w kolejną rocznicę ślubu, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata.
2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą na każdy dzień dla dyrygenta naszej Kamiliańskiej Orkiestry pana Olka – intencja ofiarowana od parafianki.

WTOREK 25.06.2019r.

- 6:30 (filia) Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Moli o Boże błogosławieństwo dla Joanny Wojtal i jej rodziny.
- 7:30 1/ Za +Krystynę Parkasiewicz
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla śp. Ilony Goryszewskiej – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Chopina 27B.
- 18:00 1/ Za +brata Jerzego Stoszek w 3 rocznicę śmierci, ++rodziców Wandę i Henryka Stoszek o dar nieba dla nich.
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++rodziców Jerzego i Stefanii, ++dziadków z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące.
3/ Za śp. Mieczysława Twardoch, jego +brata Szczepana, ++Władysławę i Szczepana o dar nieba dla nich.

ŚRODA 26.06.2019r.

- 6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych
- 7:30 1/ Za +Krystynę Parkasiewicz
2/ Za +Barbarę Kulesza w 9 rocznicę śmierci o Miłosierdzie Boże i dar wiecznej szczęśliwości.
- 17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych*
- 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych
2/ Do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Moniki i Artura z okazji 15 – tej rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo i opiekę Anioła Stróża dla dzieci Mateusza i Lenki.

CZWARTEK 27.06.2019r.

- 6:30 (filia) Za +Krystynę Parkasiewicz
- 7:30 1/ Za śp. żonę Waleskę Lipka jako pamiątka urodzin, ++rodziców, rodzeństwo, teściów i ++z pokrewieństwa.
2/ Za śp. Walentynę Buksińską o dar nieba w 30 – tą rocznicę śmierci.

Adoracja Najświętszego Sakramentu

- 18:00 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane łaski z okazji urodzin Romana z prośbą o Bożą opiekę i zdrowie na dalsze lata oraz Boże błogosławieństwo dla całej rodziny
2/ Za +Jana Pakuła – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Słoneczników 69.

PIĄTEK 28.06.2019r. Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

6:30 (filia) Za +Krystynę Parkasiewicz

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Jerzego Datko – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Słoneczników 46E.

18:00 1/ O szczęśliwość wieczną dla +mamy i babci Agnieszki Szydło w 1 rocznicę śmierci oraz jej +męża Bonifacego.

2/ Za +Henryka Skrabaczewskiego w 42 rocznicę śmierci, ++z rodziny Skrabaczewski i Miłucha.

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +męża i ojca Zygmunta Kampa w 8 rocznicę śmierci, ++rodziców Dorotę i Alojzego Jureczek, Elżbietę i Wacława Kampa, +Andrzeja Lipińskiego oraz ++z pokrewieństwa Jureczek – Aleksy; Kampa – Kozuch i dusze w czyśćcu cierpiące.

SOBOTA 29.06.2019r. Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła

6:30 (filia) **Orzeł**

7:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Marii i Stanisława Skoczylas z okazji 50 – tej rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla syna i córki z rodziną. TE DEUM!

17:30 Różaniec

18:00 1/ Za ++rodziców Franciszka i Franciszkę Stachowiak o wieczną szczęśliwość dla nich.

2/ Za +ojca Jana Włodarczyk jako pamiątka urodzin, +mamę Urszulę w rocznicę śmierci i ++z rodziny Włodarczyk.

3/ Za +męża Józefa Janas w kolejną rocznicę śmierci, +teściów, +mamę Gertrudę, +ojców Antoniego i Stanisława, +brata Janusza i ++z pokrewieństwa z obu stron radość wieczna dla nich.

NIEDZIELA 30.06.2019r. XIII Niedziela zwykła

6:00 (filia) Za +Krystynę Parkasiewicz

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Elwiry Nowickiej z okazji urodzin.

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +męża, ojca i dziadka Jana Bąk na pamiątkę 90 – tych urodzin, +brata Józefa, ++z rodziny Bąk, Banduch i Melnarowicz oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie na każdy dzień życia dla Lesława Sułgut z okazji 75 – tej rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

12:00 Za +Bogdana Chwastek – intencja ofiarowana od siostry Marianny Surowiec.

14:00 Przez wstawiennictwo św. Joanny Beretty Molla, w intencji małżeństw i rodzin, szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę

17:00 Za +Janusza Trojan w 6 – tą rocznicę śmierci.